EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO RECURSO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 045/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo destinado à
contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 045/2021), para Empresa Pública
de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na para atuar nas Unidades geridas
pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e
regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de
necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.
Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
045/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 05/04/2021 no horário de 9h ás 12h, na
Rua Gago Coutinho, nº 52 – 5º andar Laranjeiras, conforme Anexo I do referido Edital.

CER LEBLON
CLINICA MÉDICA - SÁBADO

NOME COMPLETO RESULTADO

ANA LIGIA FAGUNDES BRAGA 10

ANDRE BERTOLA VANZAN FILHO 10

ANDRESSA PORTELLA DE MELLO 20

ANTONIO CORRÊA VILLELA NETO 0

BÁRBARA DE SOUZA RODRIGUES 10

BIANCA CORDEIRO MIGUEL ABRANTES 10

BRUNA ROCHA 10

BRUNO AUGUSTO LOPES 0

CAROLINE BUSSADE 10

FERNANDO RIBAS BRUSTOLIN 10

HELOISA LOPES DE SOUZA 40

HOLFFAM TALON 20

JANNINE FARIAS BELLINI LEITE 10

JORDANA ASSIS BARROS 0

JULIANA LOPES BERNARDES 10

JULIANA NASCIMENTO 30

LARISSA VALÉRIO 0

LILIAN CARVALHO 0

LUISA FRANQUEIRA 0

MÁRCIO GAMA GUIMARÃES 100

MAYARA MORENO 10

MICHELE FERRAZ 60

NIKOLAS DINIZ 20

NILZA DOS SANTOS BATISTA DE OLIVEIRA 0

RAPHAELA FREITAS 70

RENATA SCHAEFER WESTPHALEN 100

THALES DE OLIVEIRA RIOS 0

YASMINE REBECCHI 0

CER LEBLON

CLINICA MÉDICA - DOMINGO

NOME COMPLETO RESULTADO

AMANDA VIANNA PEDROSA 10

BÁRBARA SOARES FURTADO COUTO 10

BIANCA OLIVEIRA DI PACE 10

BRUNA RIZZARDI 20

BRUNO HENRIQUE ANDRADE BARROS 0

DENISE DE MACEDO BRAGA 0

EDUARDO PARANHOS JUNIOR 10

FILIPE AGUIAR 60

GABRIELLA IGREJA PETITET MATHIAS 10

HEITOR ALVITO RECIO DE SOUZA 0

IGOR MORAES 0

IVON MENDONÇA QUEIROZ JÚNIOR 0

JADER NASCIMENTO 30

JULIA PERUCHI MADALENA 10

JULIANA LAINO RIBEIRO 30

LISIANE PINTO BARBOSA 40

LUIZ FELIPE GOMES DE ALMEIDA CAMPOS 100

MARIANA DIANA CHAVES DE ALMEIDA 0

MATHEUS BOECHAT 10

MICHELLE EDELMAN SAUL 0

NATHÁLIA CRUZ 40

PATRÍCIA MARIANO COSTA 0

PEDRO MARANHÃO 10

RODRIGO GONZALEZ 50

ROGERIO MARINHO DA COSTA 100

RUBENS MALANQUINI 0

SAMIRA CIPRIANO RAMOS 10

SUZAN MAIATO BENEVENTE BORGES 100

THALES BEZERRA DE ALCANTARA 20

THIAGO MOREIRA 0

THIAGO RANGEL 0

VICENTE DE PAULA MACHADO ALMEIDA 20